REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalvesas e Bashin Collahan, Dol 8 S0as, o (22 238570, Websie: wowse hidaneos b b-mdds inlo s hida gos il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyriart g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ 1i). t& bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhoré. né baze 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ detyrimeve lnanciare 18 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢
pasqyruard né ligjin nr.9367. dL.7.4.2005, hgjin nr.9475, du.9.2.2006, ligjin ar9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri.
RAP]

Né bazd| 1& nenit 91, @ ligit or.204%9, datg 10.04.2003 ~Pér deklaribun dhe konwollin ¢ pasurive, (&
detyrimgve financiare t& 18 zejedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspekiglatin ¢ Lar@ (& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat ¢
autorizuflr nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekiori i Pergjithshém i [LDKPK-sé, 2 & verifikané né & gjitha
subjekicll private e publike. brenda dhe jashté vendir, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g@
ekzistopgé n& emér dhe pér Hoparing time.

Deklarajse té dhEnat ¢ pasqyruara prej meje né kEE dokument jané € vécteta dhe nuk kam deklaroar nsgjé
(¢ nule fHhté e vitrteté.

TP eeedin Vaenr!



“ NDRYSHIMET E PASURIVLE
. DINE
IL BURIMI T KREIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryvshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vierén g keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té cdo Hoj
pasurie® t¢ regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

L& viti t& deklarimit.

| Dokpmenta
justifikues

(NroFletéve)

TE ARDHURA NGA PAGA NETO Totali 1.127.831 leke (| 100 %%
SHPERBLIMI VIETOIR njic milion ¢ ne gind e |

1. | SIGJYQTAR hjczet ¢ shtate mije ¢ fete |

| qind e tridhjete € nje ).

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ) Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %%
|
1

TOTALL 100,000 leke {173 piesc,
T ARDIHURA NGA TOKA | nje gind mije ).
BUJOQESORE NE  PRONES] TE
FAMILIES BUIQESORE NGA VITI
1991 { QERA .

[

[

|
!'JT- ARDHURA NGA PAGA NETO + | nente qind e shtatedhjete ¢ | ti

| SHPERBLINMI shtate mije e tete gind e
| I BASHKESHORTES SI GJYQTARE njczel e pese ),
| { GLRR.GIYQESOR KORCLE ) |
4, | - T TOTALL 700.000 Ieke | 172 pjesc,
© | KURSIMET NGA PAGA PERSONALE + | shtate qind mije ) - |
NGA PAGA E BASHKESHORTIT + NGA | Kursime vietore. ',

TE ARDHURAT E TIERA FAMILJARE,

= Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. boe, ¢od 1 ligin nr 048 dargd [0.04.2003)
a) pasunitd e paluajtshime dhe 1@ drejar reale mbi 1o
b} pasurité ¢ luajtshme, € regjistrueshme n@ regjistrat publike:
o) sendet me vierd 1€ vecanté mbi 500 000 leke:
¢ vlergn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe plesér e kapilalit ngé zotérim:

.’I'__n_t_ﬁ_ __!E“i.ii__g;u__ leke (| Bashkeshor

Vertetimi
| di.17:03/

2014,

= {
Pavedim
fantidicr {70
; : B : |
ne Danke ) |
|

d) vlergn e likoiditeteve. gjendje né cash. né Hogari rjedhése, nd depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né

lekE ase né valwd 18 huaj:

Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi,

Nese ky formar ésiné § pamiafiueshém. vazhidoni 18
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apa aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objekfin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miéparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

i Shuma ¢ & ardhurave t&
krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dhé me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

T . R Mjaléy _

I'E ARDHURA NETO 81 ANETAR 1 BORDIT TE | 36.G19 leke Shkresag *_
ZYRES S ADMINISTRIMIT  TE  BUXHETIT | ( pesedhjete ¢ glashte | ZAB.GJ  or.94,
GIYQLESOR. mije ¢ gashte gind e | di.11.03.2014.

nentembedhjete ).

't ARDHURA NETO 51 EKSPERT PER DHIUNEN | 45 euro + 6.200 leke == | Mandati

NE FAMILJESHOQATA “UNE, GRUASA™ TOTALL 12,500 leke | de 14112013 tek

TE TERHEQURA NE NENTOR 2015, ( dymbedhtjete mije ¢ | Societe Generale
pese gind ) - Albania.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARFE
NDAJ PERSONANVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve er).)
g ekzistojng brenda dhe jashié wendit, 1€ mbetura ende pa u shiver pér perivdhién nga deklarnmi |
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga wyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ 1¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve kent detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detvrimit linanciar, shumén totale n€ leke apo né valuté, datén e fillimit dhe...

Shuma e shlver nga l Giendja e detvrimit —
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor té jusﬁfﬂ{ﬁcs
vitit 1€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
_ i l {me shifra dhe !Jatc} {me shifra dhe t]alL} - i
PAGIM 1 KESTIT _VJETOR + | 300.000 LEKE 800.000  LEKE
mum_}_-:f_& Sl DETYRIM QF | { TRE QIND MLIE § SHUMA | HUASE
RRIEDH  ™NGA i\ [l{_‘\l I | 100000 LEKE

IASE NDAJ SHTET 4 [E SHILYER NE
- WITIN ?Eii}‘i
100.000 LEKE TE
SHLYLER N
VITIMN 2009
100000 LERKE F
SHLYER ™
VITIN - 2010
[oooon 1R J
SHLYER WE
VITIN 2011
100000 LEKE FE
SHLYER NE
VITIN 2012
300000 leke
! re qind mije]
| LIKUJIMM
TOTAL  GJATE
. VI 2xaonas.
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONITTE LIDHUR

Plotésohet nea plesetaret e familjes (bashkéshorrifja, fémijét madhoréd) @ mbartin dety rmin pér deklarm
&4 Pl i I 4 3 |

€ Ligiit nr.9049, dag 10,04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pi#sufive. 1€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe € disa népundsve publiké 7 @ ndryshuar. pér pasurité gé

né bazé ¥ nenit 22 1

disponohen vepmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
NE bazg t& nemit ¥1, 1€ ligjit nr.2049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarinun dhe kontrollin e pasurive. 1€

detyrimeve financiare 18 € vgjedhurve dhe 1€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ suterizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérggithshém i ILDKP-s€. q& 1€ verifikojné né 1& gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jasht@ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet hnanciare, gé ekzistong né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja MILLANA SIAQIIR MUCA, Givatare, GLRr.Gi.Korce, bashkéshort/e (J;)
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhor¢ s¢ bashku me prindérit []

femij¢ madhoré té ndaré nga prindérit ||

¢ Subjektit NUKO® DITQIRL RAPPL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né Tugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]

Muk disponoy pasurt vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim L (+)

Ermri. Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLITMIT

i

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin é dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakiésuar, pjesén takuese gt zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti & deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa nié
Y

Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligint or, 82049, dwe 10,04 2003)
i) pasurité e paluajtshme dhe t& decjtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luapshme, t€ regjistrueshme né regjistral publiké;
ol sendet me vlerf 18 vecanlé mbi 300 000 leke:
e} vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe plesét e kapitalit né zotérim;

dj vlerén ¢ likuiditeteve, giendje n& cash. né logan rrjedhése. né depozité, né bono 1hesari dhe né huadhénie. ng

lehé ose  n€ valuté té huoaj:

Nése oy formeat Eshue § pamfafiveshén, vazhdoid e plotésoni né forofopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TEARDHURAT DHE ANGAZIIMET NiE
VEPRIMTARL PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit. gé ka Krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata finmprurése dhe jo fiimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga dala e deklarimit (€ m&parshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (€ avdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qf ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkishortinfen dhe fémijét madhoré, Pérealtoni
emirtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e -111ga;h:m|1, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit. i

Shuma e té ardhurave 1§
krijuara, né leké apo ni
valuté (me shifra dhe me
fjali)

Dokumenta®™
justifilines
{MNr, Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUHE FIZIKIE

e  Detvrimet financiare nda) persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim nda) t2 tretéve et).)
gé ekzistaing brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarinn @ meparshém deri né
31 dhjetor € vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o 1¢ dhénal péremra personash ndaj 18 ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyroben né fagen nr. 11, pér
1€ rugjiur konfidencialitetin e tyvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe @
mbarimit & detyrimil (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kohzgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit '
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € ' justifikues
i vitit 1€ dekdarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe {jald)

Nese ky formar éslié § pamiaftieshém, vazhdon! (& plotésoni né fotokapje 1é 105,

— —

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Informacion nid ndihmén tuaj: ki

Detvrin pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private. detyrimeve lnanciare © zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né dy ligiet mbi @ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lartd |
Deklarimic dhe Kontrollit 18 Pasurive dhie Konflikin i@ nteresave;
o Lig) or904% daté 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 detyrimeve financiare té té
zejedhurve dhe té disa népunésve publiké”, | ndryshuar
o Ligg or 9367, daté 742005 CPér parandalimim ¢ konflikit f ideresave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndrvshuar

Preblarimi finteresaye privike nga sy et

Daokument zvrtar ~Deklaraté e interesave private priodikvjetor” duhet 1€ plotésobel nga zvrtari né funksion. por

edhe nE rastet ke zvetart ka pator ndérprerje pér me pak se nj€ vit nga funksiont Tmé&parshém.

Deklarimi perfshin pasuring e subjektit dhe @ familjes sé 1] (bushkéshortives dhe fémijéve né moshé madhore).

burimet e krijimit dhe detyrimet lnanciare 1€ subjekiit. "

*  Kur pasuria e pjesélaréve & familjes éshré ¢ ndaré dhe ¢ regjistroar si e GHE né organet ¢ administratés shtetérore
ose giygésore. deklarimi paragitet vecmas nga ¢do anétar i familjes, me pasur & regjistruar né emeér 18 vet dhe
bashkélidhet deklaratés s¢ personit € ka detyrimin pér deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhert 1€ sjellé edhe dokumente shogéiruese, Mé gdo rust duhet gé 1€ dhé&nat
qé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pusqyruar edhe né faqet perkatése & deklaratés.

*  Formulari 1 deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

L]

Subjektifzyrar nuk legjitimeher 1@ nénshkeom @ deklaraen ¢ mieresave privale 1 persenave 1@ lidhur,
v Deklarata duhet té plotgsohet dhe dordzohet. deri m@ 31 Mars 18 gdo vin,
Preklarimi i interesave prisvate ngs personi @ hdhore me ovortarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit @ lidhor dubet @ plotésohet nga pjesétarg 1@ familjes
{hashk&shortities dhe [Emijtve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenil 21
dhhe 22 8 lighit nr.9049. datg 100042003, pér pasurité g disponoing vegmas,

= SubjektifPersoni @ lidhur me evrtaring i cili mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private né Inspekioratin e
Larté, plot@sen formularin pérkatés naa fagja 7-1 1.

L}

WNE gdo rast, subjekti gshié i detyruar 18 plotésojé fagen e paré 18 deklarmés, ku deklaron nése ka ose jo pusuri té
regjistruara né emrin e tij. Formulac @ plotd do @ plotgsohet vetém né rastet kur personi @ lidhur ka pasuri té
reEsiar vecimas.

s Sanlsionet:

= Cdo shkelje ¢ detyrimeve 1€ pércakiuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 18 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

» Pér mosdeklarim né alat dhe pa shkage 12 arsveshme. deklaruesi dénobet me gjobé nga 50000 leké der né
10000 ekE.

* Reluzimi pér deklarim nga zyvrtari. sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ 18
[<odit Penal.

= Refuzimi piér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 2377 1€ Kodit Penal

L]

Deklavimi 1 rremé apo fshelja ¢ pasurisé pérbén vepdr penale dhe dénobiet sipas legjislacionit ng fug

Kujdes: T gjitha Taget ¢ formularit t& deklarimit dubet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur (8 pérfituar dbe detveime, né (& kundirt deklarata do (@
kthehet dhe do & konsiderohet ¢ pa dorézoar né Inspektoratin ¢ Lartd,

» Per mformaciong & méleishme apo asistencg ng& plotésmun o deklaratés, kontakiont né Inpektoratin e Larnté @
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 2312010, 042 239472, Free 08009990 inlochidaa.gov al |

Té dhénat ¢ deklaratés lejohet @ publikohen sipas lig)it.
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